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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 1
dot. postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego

Nr sprawy: ZP.271.57.2018
Nazwa zadania: Opracowanie dokumentacji projektowej dla przebudowy i rozbudowy dwoch
drég gminnych w Koniecpolu z podzialem na czeSci

W odpowiedzi na pytania do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia, ktore wplyngly do
Zamawiajgcego w dniu 26.11.2018 r., dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
r. Prawo zamdwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z pdzn. zm.), Zamawiajacy informuje:

Pytanie nr 1: Czy planowane zadania zlokalizowane sa w obszarach miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego?

Odpowiedz: Zadanie nr 2 (ul. Rzeczna) obje¢te jest w calosci miejscowym planem zagospodarowania
przestrzennego. Dla zadania nr 1 (ul. Szkolna), plan miejscowy nie obejmuje koncowego odcinka drogi
na dhugosci ok. 670 mb.

Pytanie nr 2: Czy planowane przedsigwzigecia s zgodne w calodci, z trescig miejscowych planow
zagospodarowania przestrzennego?

Odpowiedz: Dla terenéw objetych planem miejscowym obydwa odcinki drég maja przeznaczenie
oznaczone symbolami KD/L i KD/D, tj. drogi klasy ,,lokalna” i drogi klasy ,,dojazdowa”.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze wykonawca ma wlgczy¢ do opracowania projekt przebudowy
przejazdu kolejowego, w ciagu ul. Szkolnej, bedacy w zarzadzie wlasciwej terenowo spotki PKP?
Odpowiedz: W ramach planowanej przebudowy i rozbudowy ul. Szkolnej wykonawca zobowigzany jest
zaprojektowac droge na calym odcinku, w tym przejazd kolejowy.

Pytanie nr 4: Jakie sa klasy drdg objetych zadaniami?
Odpowiedz: Drogi objete zadaniami sg drogami klasy ,,L.” i ,,D”.

Pytanie nr 5: Czy planowane zadania znajduja si¢, w calosci lub czgsci, na obszarach objetych formami
ochrony przyrody, o ktorych mowa w art. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody?
Odpowiedz: Zadanie nr 1 znajduje si¢ w calosci poza obszarami objetymi formami ochrony przyrody,
o ktorych mowa w art. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. Natomiast dla cz¢sci ul. Rzecznej (zadanie
nr 2), droga na odcinku ok. 50mb zlokalizowana jest na styku z obszarem Natura 2000 — Dolina Gornej
Pilicy.

Pytanie nr 6: Czy planowane zadania znajduja sig, w catosci lub czgsci, na obszarach szczegdlnego zagrozenia
powodzig?

Odpowiedz: Ul. Rzeczna w czesci polozona jest ma obszarach, na ktérych prawdopodobienstwo
wystapienia powodzi jest Srednie i wynosi raz na 100 lat.

Pytanie nr 7: Czy planowane zadania wymaga¢ bedg uzyskania przez wykonawce dokumentacji pozwolenia
na rozbidrke obiektéw budowlanych?

Odpowiedz: Planowane zadania nie beda wymagaly uzyskania przez wykonawcg dokumentacji
pozwolenia na rozbiérke obiektow budowlanych.

Pytanie nr 8: Jakie s3, w ocenie Zamawiajagcego, koncepcyjne odbiorniki wod deszczowych

z projektowanej kanalizacji deszczowe;j?

Odpowiedz: Dla zadania nr 1 w cze$ci istnieje kanalizacja deszczowa do ktorej planowane jest

podlgczenie projektowanego kanalu. Dla zadania nr 2 konieczne jest zaprojektowanie nowej kanalizacji

deszczowej, wybor optymalnego sposobu odprowadzania wod opadowych i ich odbiornika Wykonawca
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przedstawi w koncepcji, o ktorej mowa w pkt III ust. 3 pkt 4 SIWZ. W poblizu ul. Rzecznej znajduje
sie rzeka Pilica.

Pytanie nr 9: Czy Zamawiajacy oczekuje zaprojektowania zjazdow do wszystkich przylegajacych do pasa
drogowego dziatek, czy tylko przebudowy zjazdow istniejacych?

OdpowiedZ: Zadaniem wykonawcy bedzie zaprojektowanie zjazdow na wszystkie dzialki zlokalizowane
wzdluz projektowanych drég. Szczegélowe rozwigzania i lokalizacja zjazd 6w uzgadniane b¢da na etapie
koncepcyjnym.

Pytanie nr 10: Czy Zarzadca drogi zamies$cil na swojej stronie internetowej informacj¢ o zamiarze rozpoczgcia
budowy lub przebudowy drogi i mozliwosci zglaszania =zainteresowania udostgpnieniem kanatu
technologicznego, jednoczes$nie zawiadamiajac o tym Prezesa Urzgdu Komunikacji Elektronicznej (art. 39 ust.
6a Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U.2017.2222 j.t.)?

Odpowiedz: NIE.

Pytanie nr 11: Czy zgloszono zainteresowania udostgpnieniem kanatu technologicznego, o ktérym mowa
wyzej?

Odpowiedz: Na stronie Zamawiajacego nie zamieszczono informacji o zamiarze rozpoczecia budowy lub
przebudowy drogi, w zwiazku z powyzszym brak jest informacji o zainteresowaniu udostepnieniem
kanalu technologicznego.

Pytanie nr 12: Czy Zamawiajacy przewiduje lokalizacj¢ kanatéw technologicznych, o ktérych mowa wyzej?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie przewiduje lokalizacji nowych kanaléw technologicznych.

Pytanie nr 13: Czy w obszarze planowanych inwestycji znajduja si¢ linie energetyczne wysokiego napigcia?
Odpowiedz: Tak. W pasie drogi ul. Szkolnej przebiegaja odcinkowo kablowe linie wysokiego napigcia.
W zakresie zadania nr 2 istnieje napowietrzna linia wysokiego napigcia przebiegajaca nad droga.

Pytanie nr 14: Czy w obszarze planowanych inwestycji znajduja sie sieci gazociggu wysokiego ci$nienia?
Odpowiedz: W obszarze inwestycji brak jest sieci gazociagowych.

Pytanie nr 15: Czy planowane zadania znajduja sig, w catosci lub czgsci, na terenach objetych ochrong

konserwatorskg?
Odpowiedz: Czg¢sé¢ ul. Rzecznej (odcinek ok. 200 mb), znajduje si¢ w strefie oznaczonej jako ,,Wo” —
strefa obserwacji archeologicznej z uwagi na wystepowanie, w tym rejonie stanowisk archeologicznych.

Pytanie nr 16: Czy na obszarze, na ktorym realizowanie bgdg przedsigwzigcia, zlokalizowane sg obickty

wpisane do rejestru zabytkéw?
Odpowiedz: Na obszarze objetym opracowaniem nie wystepuja obiekty wpisane do rejestru zabytkéw.

Pytanie nr 17: Czy zadania wymaga¢ beda projektu przeniesienia kapliczki przydroznej?
OdpowiedZ: W rejonie projektowanych drég nie zlokalizowano zadnych kapliczek przydroznych.

Pytanie nr 18: Czy Zamawiajacy oczekuje ujecia w projekcie stalej organizacji ruchu ograniczenia tonazu
znakami B-18?

Odpowiedz: Dla wybranych odcinkdéw drogi - ul. Szkolnej przewiduje si¢ wprowadzenie ograniczenia
tonazu.

Pytanie nr 19: Czy Zamawiajacy moze potwierdzi¢, ze organ zarzadzajacy ruchem dopuszcza zastosowanie
takiego oznakowania bez analizy skutkow wprowadzenia znakow B-18?

Odpowiedz: Zmawiajgcy nie ‘moze na obecnym etapie potwierdzi¢ dopuszczenia przez organ
zarzadzajacy ruchem zastosowania ograniczen bez analizy skutkéw wprowadzenia znakow B-18.

Pytanie nr 20: Czy na obszarze, na ktérym realizowanie bgda przedsigwzigcia, wystgpuja:

a) tereny gornicze,
b) tereny zagrozone osuwaniem si¢ mas ziemnych?
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Odpowiedz: Na obszarze planowanym do realizacji przedsigwzigcia nie wystepuja tereny gornicze oraz
tereny zagrozone osuwaniem si¢ mas ziemnych.

Pytanie nr 21: Czy w obszarze planowanych zadan wystepuja wody plynace, oznaczone uzytkiem ,,wp”?
Odpowiedz: Na obszarze planowanych inwestycji nie wystepuja uzytki oznaczone jako wody plynjce
”Wp”.

Opracowat:
Sebastian Musiat, tel. 34 355-17-55
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